

Chorzów, dnia 28.10.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: DO/613/2015.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie negocjacji handlowych z ogłoszeniem pn.: „Bieżąca obsługa prawna Spółki w 2016 roku z opcją przedłużenia” – nr sprawy: DO/613/2015, wyjaśniam:

Pytanie 1:

Prosimy o udzielenie wyjaśnienia do załącznika nr 1 do ogłoszenia do punktu 1 odnośnik pierwszy, a mianowicie, czy Zamawiający wymaga, by dyżur radcy prawnego lub adwokata miał miejsce tylko 2 razy w tygodniu po 8 godzin, czy też codziennie od poniedziałku do piątku po 8 godzin.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje pełnienia dyżuru radcy prawnego lub adwokata w siedzibie Spółki codziennie (od poniedziałku do piątku) w dni robocze po 8 godzin dziennie. Jednocześnie Zamawiający oczekuje, że Wykonawca będzie świadczył usługę w sposób zapewniający ciągłość prowadzenia sprawy przez jednego – tego samego prawnika, w związku z tym Zamawiający oczekuje pełnienia dyżurów przez danego Radcę prawnego/Adwokata co najmniej 2 razy w tygodniu, w przypadku gdy Wykonawca będzie świadczył usługę dyżurów przez więcej niż jednego radcę prawnego lub adwokata.

Pytanie 2

Prosimy również o podanie, czy przez doświadczenie, o którym mowa punkcie 2.1.2) należy rozumieć doświadczenie uzyskane w trakcie aplikacji, np. radcowskiej i pracy w charakterze radcy prawnego, czy też tylko i wyłącznie Zamawiający liczy doświadczenie jako wykonywanie zawodu radcy prawnego lub adwokata.

Odpowiedź:

Zamawiający liczy doświadczenie wyłącznie jako wykonywanie zawodu radcy prawnego lub adwokata.